EDITAL Nº 3.3/2023-RH – PSS PROFESSOR DEPTO ENFERMAGEM
EMPREGO DE PROFESSOR

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

O Diretor da Fundação Faculdade de Filosofia Ciências e Letras de Mandaguari – FAFIMAN, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
 após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos inscritos para o emprego público, referente ao
Edital nº 3/2023-RH, do Processo Seletivo Simplificado – Professor Departamento de Enfermagem, para o cargo
de professor, abaixo relacionados:

1. homologar as 3 (três) inscrições seguintes:

Nº NOME CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
1 ALYNE DA SILVA MARAGNO 008.585.889-78 Homologada
2 FRANCIELLE CONSTANTINO PEREIRA 045.523.239-38 Homologada
3 JHENIFFER SUELLEN KAIZER 067.467.859-12 Homologada

2. não homologar as 7 (sete) inscrições seguintes:

Nº NOME CPF MOTIVO

1 CASSIA CAMILA DA SILVA CANOLA ********** Descumprimento do subitem 5.1.3, do
Edital

2 CARLA JUSSIENE DA SILVA 065.884.439-35 Descumprimento do subitem 5.1.3, do
Edital

3 TATIANE APARECIDA MARANHO 048.236.409-26 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

4 REGINA ALVES QUEIROZ 041.573.889-09 Descumprimento dos subitens 5.1.4.2.1 e
5.1.5 "b", do Edital

5 ISADORA GABRIELLA SILVA PALMIERI 085.807.639-08 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

6 JESSICA NAYARA FERRAREZI SARTORI 082.183.419-35 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

7 WANESSA CRISTINA BACCON 066.461.839-10 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

Mandaguari, 07 de março de 2023.

Ivan Carlos de Moraes
Diretor da FAFIMAN